DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES E DESAFIOS DE
ENSINAR E APRENDER SOCIOLOGIA NO ATUAL CONTEXTO SOCIOPOLÍTICO
BRASILEIRO de autoria de FRANCISCA ROSANIA FERREIRA DE ALMEIDA, foi publicado
nos E-book VIII ENESEB referente ao ISBN 978-85-61702-69-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105446

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105446